Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 им. З.А.Кадырова» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 5 им.З.А.Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрии дешаран департамент

« З.А.Кадыровн цlарах йолу центральна юкъардешаран школа № 5»

Соьлжа-гlалин муниципальни юкъардешаран учреждена

ПРИКАЗА

30.08.2021 г. № 268/01-35
--------

г. Грозный

О назначении ответственных лиц, осуществляющих

производственный контроль за соблюдением санитарных правил СП 2.4.3648-20

«О санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»

В соответствии с требованиями СП 2.4.3648-20 «О санитарно

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»

от 28.09.2020 г. No 28 п р  и к а з ы  в а ю:

! .Назначить лиц, ответственных за проведение и исполнение Программы

производственного контроля за соблюдением санитарных правил 2.4.3648-20:

Ответственный за производственный контроль-Баудинов Х.А. заместитель директора по

АХЧ

Юсупова Т.С. -заведующая столовой

Мугаева А.Р. -медсестра

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Я.Р. Сайдулаева

С приказом ознакомлены:

		2022-03-25T13:31:50+0300
	Сайдулаева Яха Руслановна